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Kiinteistönmuodostamislain 6 §:n mukaan valtuuston tulee valita kunnan 
kiinteistötoimitusten uskotuiksi miehiksi vähintään kuusi henkilöä 
valtuuston toimikautta vastaavaksi ajaksi. Käytännössä on 
tarkoituksenmukaista valita heitä enemmän. 
 
Uskotun miehen tulee olla kiinteistöasioihin perehtynyt ja paikalliset olot 
tunteva henkilö. Vaalikelpoisuudesta uskotun miehen toimeen on 
voimassa, mitä käräjäoikeuden lautamiehistä säädetään. Uskotuksi 
mieheksi ei saa siten valita henkilöä, joka on valintahetkellä alle 25-vuotias 
tai täyttänyt 65 vuotta. 
 
Uskotulle miehelle maksetaan palkkiota, korvausta ansionmenetyksestä ja 
kustannuksista sekä matkakustannusten korvausta ja päivärahaa. 
Uskotun miehen palkkion, korvausten ja päivärahan määräytymisperusteet 
ja määrän vahvistaa Maanmittauslaitoksen keskushallinto. Uskottuun 
mieheen sovelletaan muuten, mitä kuntalaissa (365/1995) säädetään 
kunnan luottamushenkilöstä, jollei jäljempänä toisin säädetä 
(13.12.2013/901).  
 
Uskottu mies suorittaa tehtävänsä virkavastuulla. Uskotun miehen on 
ennen toimeensa ryhtymistä annettava käräjäoikeudessa tai 
maaoikeudessa vakuutus siitä, että hän parhaan ymmärryksensä ja 
omantuntonsa mukaan täyttää rehellisesti uskotun miehen toimensa eikä 
tee siinä kenellekään vääryyttä mistään syystä. 
 
Maanmittauslaitos esittää, että kiinteistötoimitusten luonteen takia tulisi 
uskotuiksi miehiksi valita sellaisia henkilöitä, joilla on mahdollisuus 
suorittaa tätä luottamustehtävää arkipäivisin päiväsaikaan ja maasto-
olosuhteissa. Myös aiemmin uskottuna miehenä toimineiden 
uudelleenvalinta olisi suositeltavaa. Kiinteistötoimitukset ovat usein 
pitkäkestoisia, jolloin jatkuvuudesta olisi hyötyä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se valitsee Askolan 
kuntaan kymmenen maanjakotoimituksen uskottua miestä toimikaudeksi 
2025-2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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